Hoc aut solū. C. Hic est no. s. z nota tex. ibi nec enim q̄rimus zc. C. Op. ad hūc. s. de. s. item si qs. j. p̄ri. vide glo. iij. in. s. in adoptionē. So. vt ibi patet ex p̄cor. Itē ibi sed si heres. dicit Dy. illud regulare istud casuale. vbi inspicitur cui dz acqri nō cui relinquit. so. glo. vno modo h. alio modo in. s. item si qs. z illa h̄a. Quare dic q̄ nō debemus inspicere cui acquirif ex dispositiōe le galī: vt h. sed debemus inspicere cui querif ex di spositione testatoris: vt ibi. qd no. ad multa. Bi cit statutū si qs p̄traxit cū exbānito puniaf in cē tū. ego p̄traxi cū suo vel filio exbāniti: ita q̄ q̄rif exbānito: certe nō punior: qa inspicif cū quo cō trabo nō cui q̄rif ex dispositiōe legis. Sed si cō traberē cū aliquo q̄ p̄traberet p̄curatorio noīe eius vel hoc ageret iter nos: vt exbānito q̄reret tunc punirer: qa videor cū exbānito p̄trabere z inspicif cui q̄raf ex dispositiōe hoīs: vt dixi qd te ne mēti. Itē op. d̄r h̄ in h̄. s. si p̄iuctuz. q̄ portio deficiēs nō accrescit cōiūcto. Cōtra. C. de cadu. tol. s. i. p̄mo. z. s. pro scōo. z. l. re p̄iucti. s. de le. iij. So. portio deficiens nō accrescit ei q̄ de iure sp̄ali ad legatū admittif: vt h. z. l. mulieri z ticio .s. de p̄di. z demō. z ibi dixi in. l. re p̄iuncti.

Am propter. Ibi bo nos pos ses. z ideo cū hic legata vtilia p̄dant ra tione p̄teriti ideo ipse cautionē p̄stat. secus si p̄

pter aliū timores fuisset omiffa aditio: vt. j. e. l. s. z si pro dote. §. h. z ibi no. C. Ex hac. l. no. q. di
spensatio facta circa vnū defectū nō porrigit ad
aliū. C. Scō no. hunc tex. ad. q. quā vidi iudex
sup alienatiōe rei minoris interponit decretū di
cēs p dicit alienatiōi meā auctoritatē z decretū
iterpono si z q̄renus de iure pcessit. opponēbas
q̄ alienatio nō valebat: qa ante decretū aliena
tio nō valebat: qa sine iudicis auctoritate z iu
dex iterposuit auctoritatē si z q̄renus de iure p
cessit. s. dicit aliter q̄ illa vba si z q̄renus de iure
pcessit debēt intelligi. f. alias pter decretum vel
edictū decreti. q̄re iudex defectū decreti intēdit
supplere. z hoc probatur in hoc tex. tene menti.

Aliū. Petita bo. pos. ptra ta. reli
cta a pupillo debentur ex
ptis psonis. relicta a substituto debent
oib' salua rōne falcidie. h. d. C. Op. duob' mo
dis rupto testō de iure ciuili nō v3 substitutio
pupillaris: vt. l. papinianus. §. s. z ipuberis. s. d
inof. te. So. rupto testō de iure ciuili nō v3 substi
tutio pupillaris: vt ibi. secus si cōtra ta. vt h. z. l.
ex duob' §. h. s. de vul. z pupil. C. Itē op. d. h
q̄ substitutus pstat legata oibus. ptra: vt. l. h. §.
h. s. de le. iij. So. glo. q̄ h intelligit fm illā leges
positas h in glo. que incipit sic ecōuerso. S. ista
opi. est falsa fm Ja. de are. z sequēs opi. posita
in glo. est fassima. Alia so. est q̄ ibi de legatis re
lictis a pupillo. h de relictis a substituto. z ista ē
fra: vt dicit Ja. de are. rō est: qa gradus substitu
tionis nō fuit ipugnatus. Et pro declaratione
Ja. de are. distinguit: aut ipubes institutus adi
uit: aut venit p cōtra ta. bñficio pteriti. Primo
casu pstat oib': vt. l. h. ex duob' in pñ. s. ti. i. Aut
venit per ptra ta. z tūc aut per ptra ta. eius por
tio est minuta: aut nō est aucta. Si est minuta:
tūc legata relicta ab eo debent certis psonis tm̄.
legata nō relicta a substituto debent oib': vt h
d. in tex. hīta rōne diminiōis facta: qa legata
diminuta pstatunt sicut est portio diminuta: vt
l. filius. §. legata. s. ti. i. z l. h. s. de vul. z pupil. z
l. h. in fi. s. de leg. iij. Itē si eius portio nō est au
cta nec minuta per hāc. l. Si nō eius portio est
aucta. z tūc aut q̄ris de relictis a pupillo: aut de
relictis a substituto. Primo casu relicta a pupil
lo vsqz ad eā q̄ritatē quā hz ex voluntate defun
cti debent oibus. in eo nō quod vltra accepit
per ptra tab. debent tm̄ coniunctis psonis: vt. l.
h. in prin. s. de leg. iij. scōo casu relicta a substitu
to debent omnibus indistincte vt h in fi. Ratio
quia gradus substitutionis nō est impugnan
dus: vt. j. eo. l. sed z si pro dote. §. nō omnia.